[image: image1.jpg]

	     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРЫМКАРЫ

                               Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	24
	»
	 мая

	2011
	г.

	№
	164

	п.Карымкары

 Об отмене решения  Совета депутатов сельского поселения Карымкары
 от 06.08.2009 г № 83 «Об утверждении Положения о порядке материально-технического и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Карымкары».

                    На основании экспертного заключения управления государственной регистрации нормативных правовых актов от 29.04.2011 года № 0-644 и в целях приведения нормативных правовых актов муниципального образования сельского  поселения Карымкары в соответствие с Уставом сельского поселения Карымкары Совет депутатов сельского поселения Карымкары решил:
           1.  Отменить  решение Совета депутатов сельского поселения  Карымкары от 06.08.2009 г № 83 «Об утверждении Положения о порядке материально-технического и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Карымкары».
           2.   Решение вступает в силу с момента подписания.

           3.   Решение направить на опубликование в газету « Октябрьские вести».

Глава сельского
поселения Карымкары
 М.А. Климов

PAGE